
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    02.11.2020       №          3344          

О проведении конкурса социально значимых проектов  в  сфере  поддержки
общественных инициатив в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-
становлением  мэрии  города  Новосибирска  от  23.09.2019  № 3542  «О  Порядке
предоставления  грантов  в  форме  субсидий  в  сфере  поддержки  общественных
инициатив, направленных на реализацию социально значимых проектов», руко-
водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению общественных связей мэрии города провести конкурс соци-
ально значимых проектов в сфере поддержки общественных инициатив в 2021
году (далее – конкурс) в следующие сроки:

с 12.11.2020 по 18.12.2020 – прием заявок на участие в конкурсе;
с 24.12.2020 по 28.01.2021 – рассмотрение заявок на участие в конкурсе и

подведение итогов конкурса.
2. Департаменту  информационной  политики  мэрии  города  Новосибирска

обеспечить:
2.1. Опубликование постановления.
2.2. Информирование жителей города Новосибирска о проведении конкурса.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П.
Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

consultantplus://offline/ref=2B95AE4A55EAE43C5A3FFFC87066F225DCE6206F0C28EC33B1CF9810EA2609FD49455D01C7EE67B254DB7EEE107Dy8D

	МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	А. Е. Локоть


